
 
 

UCHWAŁA NR CXVII/748/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w mieście Bogatynia 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 12 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Bogatyni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Park Bogatyńskich Włókniarzy” - parkowi położonemu na terenie miasta 
Bogatynia, przy ul. Daszyńskiego, zlokalizowanemu na działkach o nr: 7/7 AM 13 obr. II Bogatynia – będącej 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Bogatynia oraz 12/5 AM 13 obr. II Bogatynia stanowiącej własność Gminy 
Bogatynia. 

§ 2. Położenie parku przedstawia załącznik graficzny nr 1 stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 
Eugeniusz Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 5647

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


CXVII/748/23 
1 

2.10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5647


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-10-13T10:35:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




